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Bazuar nd nenin 24 paragrafi L tE Rregullores pEr Marr6dhEnien e Punais sE Personelit tE Ofruesit td
Sh6rbimeve tE Navigacionit Ajror, Departamenti i Burimeve Njerdzore td Ofruesit td Shdrbimeve td
Navigacionit Ajror p6r konkursin KANS/REK/002-2025, nxjerr k6t6:

Pas p6rfundimit tE procesit tE rekrutimit dhe nE bazd t6 vler6simit tE Komisionit Vler6sues tE pranimit pdr

pozit6n Shofer, me numiir reference KANS/REK/002-2025, kandidat fitues 6sht6 shpallur:

1. Bledar Bytyqi; Totali i pik6ve: 94.7.

U.D Menaxher i Departamentit tE mevdNlerEzore

KEshillE juridike

Kandidat6t e pakEnaqur me procesin e rekrutimit kand tE drejt6 ankese n6 Komisionin pEr Ankesa te KANS, brenda

afatit prej tridhjet€ (30) dit6sh nga dita e pranimit te ketij njoftimi, nd perputhje me dispozitat ligjore dhe rregulloret

ne fuqi.
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PEr kandidatin fitues nE procedur6n e rekrutimit


